
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo  
 
Številka: 0411-03/2018-09 
Datum: 4. 9. 2018 

 

OBČINSKI SVET 
OBČINE BRDA  
 
 
ZADEVA: IMENOVANJE ENEGA (1) NAMENSTNIKA ČLANA OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE  
                 OBČINE BRDA  
 
Občinski svet Občine Brda je dne 22. 5. 2018 na 32. redni seji imenoval Občinsko volilno 
komisijo Občine Brda za obdobje 2018 – 2022.  
Občinska uprava je dne 21. 6. 2018 s strani enega namestnika člana prejela odstopno izjavo, 
zato je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, dne 6. 8. 2018 objavila nov 
Javni poziv za vložitev predlogov za imenovanje enega (1) namestnika člana občinske volilne 
komisije.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je prejete predloge obravnavala na 21. 
redni seji, dne 30. 8. 2018 in sprejela naslednji predlog sklepa:   
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Občine 
Brda za namestnika člana Občinske volilne komisije Občine Brda:  
 

1. Lenka Simčič, Kojsko 85, 5211 Kojsko 
 
 
Na podlagi navedenega Občinskemu svetu Občine Brda predlagamo, da priloženi sklep 
obravnava in sprejme. 
 
 
 
Pripravila:              Župan  
Anita Manfreda          Franc Mužič   
Direktorica občinske uprave    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin št. 26/2017) in 38. 

člena Zakona o lokalnih volitvah (Ur. l. RS 94/2007 - UPB, 45/08, 83/2012 in 68/17) je 
Občinski svet Občine Brda na ______ seji dne ___________ sprejel 

 
 
 

SKLEP 
o popravku Sklepa o imenovanju občinske volilne komisije Občine Brda  

št. 0411-03/2018-07 z dne 22. 5. 2018 
 
 

1. 
 
V drugem odstavku prvega člena sklepa št. 0411-03/2018-07 z dne 22. 5. 2018 se črta zadnja 
alineja: » - namestnik člana: Marija Toroš Jakončič, Snežeče 15, 5212 Dobrovo« 
 

2. 
 
V drugi odstavek prvega člena sklepa št. 0411-03/2018-07 z dne 22. 5. 2018 se doda nova 
alineja:  - namestnik člana: Lenka Simčič, Kojsko 85, 5211 Kojsko 
 

3. 
 
Vsa druga določila sklepa št. 0411-03/2018-07 z dne 22. 5. 2018 ostanejo nespremenjena. Ta 
sklep velja takoj. 
 
 
Številka: 0411-03/2018- 
Datum:  

 
 
             ŽUPAN  
         Franc Mužič  
 
 


